
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   1902
    927
    926

Plumlov Prostějov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NADŠENCI PRO PLUMLOV
 1.     Marek Otruba                                 47        1.           371
 2.     Anna Hnilová                                 28        5.           289
 3.     Tomáš Piňos                                  45        3.           284
 4.     Ondřej Borský                                47        2.           261
 5.     Hana Dobšíčková                              46        4.           255

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana s podporou nezávislých kandidátů
 1.     Adolf Sušeň                                  68        5.           122

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Gabriela Jančíková                           46        1.           403
 2.     Jana Zelená                                  51        2.           358
 3.     Milena Jeřábková                             59        4.           318
 4.     Hana Švédová                                 53        3.           286
 5.     Vít Hladký                                   57        5.           278
 6.     Jiřina Ševčíková                             69        6.           231

Volební strana č. 5 - TOP 09
 1.     Otakar Svoboda                               55        1.           124

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÍ - Plumlov, Soběsuky, Žárovice, Hamry
 1.     Martin Hyndrich                              61        1.           174
 2.     Jiří Nezval                                  57        3.           171

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NADŠENCI PRO PLUMLOV
 1.     Martin Mikuš                                 39        6.           251
 2.     Věra Otrubová                                44        7.           264
 3.     David Krychtálek                             28        8.           238
 4.     Karel Frantík                                42        9.           233
 5.     Renata Provazníková                          53       10.           231
 6.     Miroslav Mirga                               35       11.           248
 7.     Jindřich Funk                                44       12.           229
 8.     Jaromír Kubeš                                60       13.           213

589896 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Jiří Provazník                               22       14.           199
10.     Jiří Stiller                                 52       15.           207

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana s podporou nezávislých kandidátů
 1.     Josef Vymazal                                46        6.           113
 2.     Josef Hudec                                  48        4.           100
 3.     David Vančík                                 31        2.            96
 4.     Jindřiška Šafranová                          59        1.            88
 5.     Vlastimil Klukáček                           58        3.            80
 6.     Michal Dadák                                 61        7.            67
 7.     Aleš Nevrla                                  66        8.            78
 8.     Veronika Vémolová                            35        9.            65
 9.     Drahomíra Vysloužilová                       56       10.            65
10.     Dagmar Zapletalová                           67       11.            84
11.     Jiří Foret                                   41       12.            75
12.     Pavel Klíč                                   60       13.            77
13.     Pavel Vlach                                  57       14.            65
14.     Jaroslav Bartošík                            39       15.            52

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Tomáš Hýsek                                  37        7.           231
 2.     Pavel Svoboda                                46        8.           246
 3.     Luboš Jeřábek                                60        9.           286
 4.     Zdenka Nováková                              45       10.           227
 5.     Vojtěch Otruba                               25       11.           205
 6.     Jaroslava Švecová                            57       12.           221
 7.     Markéta Linney                               50       13.           231
 8.     Václav Hasa                                  61       14.           217
 9.     Ladislav Otruba                              71       15.           189

Volební strana č. 5 - TOP 09
 1.     Marketa Poláková                             47       12.           120
 2.     Hana Prachařová                              44        4.            99
 3.     Pavel Němec                                  49        2.            90
 4.     Aleš Mynařík                                 47        3.            84
 5.     Dušan Aujezdský                              55        5.            80
 6.     Hana Valíková                                77        6.            57
 7.     Lenka Slezáková                              30        7.            72
 8.     Roman Hlubinka                               63        8.            59
 9.     Martin Valenta                               53        9.            65
10.     Jitka Adamcová                               30       10.            53
11.     Michal Mynařík                               24       11.            51
12.     Jan Němec                                    18       13.            49
13.     Marie Hartmannová                            47       14.            45
14.     Dagmar Zoubalová                             48       15.            42

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÍ - Plumlov, Soběsuky, Žárovice, Hamry
 1.     Milada Vránová                               52       10.           164
 2.     Kamila Krychtálková                          41        6.           157
 3.     Jan Vysloužil                                59        5.           150
 4.     Miroslav Vrána                               53        2.           137
 5.     Josef Pořízka                                65        4.           116
 6.     Jakub Hyndrich                               35        7.           118
 7.     Pavel Dvorský                                48        8.           102
 8.     Petr Piňos                                   54        9.           119
 9.     Roman Vémola                                 49       11.           103
10.     Jiří Nekola                                  53       12.           108

589896 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Michal Švec                                  55       13.            92
12.     Jiří Švestka                                 56       14.            97
13.     Lenka Ambrožová                              62       15.           111

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NADŠENCI PRO PLUMLOV
Počet hlasů pro stranu:   3773, hranice:      276,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Otruba                                     371
              2.    Ondřej Borský                                    261
              3.    Tomáš Piňos                                      284
              4.    Hana Dobšíčková                                  255
              5.    Anna Hnilová                                     289
              6.    Martin Mikuš                                     251
              7.    Věra Otrubová                                    264
              8.    David Krychtálek                                 238
              9.    Karel Frantík                                    233
             10.    Renata Provazníková                              231
             11.    Miroslav Mirga                                   248
             12.    Jindřich Funk                                    229
             13.    Jaromír Kubeš                                    213
             14.    Jiří Provazník                                   199
             15.    Jiří Stiller                                     207

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana s podporou nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   1227, hranice:       89,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jindřiška Šafranová                               88
              2.    David Vančík                                      96
              3.    Vlastimil Klukáček                                80
              4.    Josef Hudec                                      100
              5.    Adolf Sušeň                                      122
              6.    Josef Vymazal                                    113
              7.    Michal Dadák                                      67
              8.    Aleš Nevrla                                       78
              9.    Veronika Vémolová                                 65
             10.    Drahomíra Vysloužilová                            65
             11.    Dagmar Zapletalová                                84
             12.    Jiří Foret                                        75
             13.    Pavel Klíč                                        77
             14.    Pavel Vlach                                       65
             15.    Jaroslav Bartošík                                 52

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   3927, hranice:      287,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Gabriela Jančíková                               403
              2.    Jana Zelená                                      358
              3.    Hana Švédová                                     286
              4.    Milena Jeřábková                                 318
              5.    Vít Hladký                                       278

589896 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jiřina Ševčíková                                 231
              7.    Tomáš Hýsek                                      231
              8.    Pavel Svoboda                                    246
              9.    Luboš Jeřábek                                    286
             10.    Zdenka Nováková                                  227
             11.    Vojtěch Otruba                                   205
             12.    Jaroslava Švecová                                221
             13.    Markéta Linney                                   231
             14.    Václav Hasa                                      217
             15.    Ladislav Otruba                                  189

Volební strana č. 4 - Plumlovští patrioti
Počet hlasů pro stranu:    454, hranice:       33,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Pálka                                       50
              2.    Alena Indrová                                     30
              3.    Jana Jelínková                                    30
              4.    Renata Huťková                                    28
              5.    Zdeňka Ehlová                                     40
              6.    Martina Knallová                                  29
              7.    Jana Přikrylová                                   18
              8.    Eva Navrátilová                                   27
              9.    Petr Všetička                                     26
             10.    Stanislav Slezák                                  25
             11.    Jiří Ošlejšek                                     31
             12.    Ctirad Kocourek                                   54
             13.    Marie Pálková                                     23
             14.    Miroslav Vémola                                   24
             15.    Luděk Báša                                        19

Volební strana č. 5 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   1090, hranice:       79,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Otakar Svoboda                                   124
              2.    Pavel Němec                                       90
              3.    Aleš Mynařík                                      84
              4.    Hana Prachařová                                   99
              5.    Dušan Aujezdský                                   80
              6.    Hana Valíková                                     57
              7.    Lenka Slezáková                                   72
              8.    Roman Hlubinka                                    59
              9.    Martin Valenta                                    65
             10.    Jitka Adamcová                                    53
             11.    Michal Mynařík                                    51
             12.    Marketa Poláková                                 120
             13.    Jan Němec                                         49
             14.    Marie Hartmannová                                 45
             15.    Dagmar Zoubalová                                  42

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÍ - Plumlov, Soběsuky, Žárovice, Hamry
Počet hlasů pro stranu:   1919, hranice:      139,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Hyndrich                                  174

589896 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Miroslav Vrána                                   137
              3.    Jiří Nezval                                      171
              4.    Josef Pořízka                                    116
              5.    Jan Vysloužil                                    150
              6.    Kamila Krychtálková                              157
              7.    Jakub Hyndrich                                   118
              8.    Pavel Dvorský                                    102
              9.    Petr Piňos                                       119
             10.    Milada Vránová                                   164
             11.    Roman Vémola                                     103
             12.    Jiří Nekola                                      108
             13.    Michal Švec                                       92
             14.    Jiří Švestka                                      97
             15.    Lenka Ambrožová                                  111

........................................18:44 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing.František Kocourek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Víšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

589896 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Plumlov Prostějov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12390               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NADŠENCI PRO PLUMLOV               3773   15      12390,00           30,45
č. 2 - ODS s podporou NK                  1227   15      12390,00            9,90
č. 3 - KDU-ČSL                            3927   15      12390,00           31,69
č. 4 - Plumlovští patrioti                 454   15      12390,00            3,66
č. 5 - TOP 09                             1090   15      12390,00            8,79
č. 6 - NEZÁVISLÍ-PLUM.SOBĚS.ŽÁR.HAMRY     1919   15      12390,00           15,48

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NADŠENCI PRO PLUMLOV
      ODS s podporou NK
      KDU-ČSL
      TOP 09
      NEZÁVISLÍ-PLUM.SOBĚS.ŽÁR.HAMRY

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3927,00     3 - KDU-ČSL                       
   2.            3773,00     1 - NADŠENCI PRO PLUMLOV          
   3.            1963,50     3 - KDU-ČSL                       
   4.            1919,00     6 - NEZÁVISLÍ-PLUM.SOBĚS.ŽÁR.HAMRY
   5.            1886,50     1 - NADŠENCI PRO PLUMLOV          
   6.            1309,00     3 - KDU-ČSL                       
   7.            1257,66     1 - NADŠENCI PRO PLUMLOV          
   8.            1227,00     2 - ODS s podporou NK             
   9.            1090,00     5 - TOP 09                        
  10.             981,75     3 - KDU-ČSL                       
  11.             959,50     6 - NEZÁVISLÍ-PLUM.SOBĚS.ŽÁR.HAMRY
  12.             943,25     1 - NADŠENCI PRO PLUMLOV          
  13.             785,40     3 - KDU-ČSL                       
  14.             754,60     1 - NADŠENCI PRO PLUMLOV          
  15.             654,50     3 - KDU-ČSL                       

Volební strana                       Mandáty

 1 - NADŠENCI PRO PLUMLOV               5
 2 - ODS s podporou NK                  1
 3 - KDU-ČSL                            6
 5 - TOP 09                             1
 6 - NEZÁVISLÍ-PLUM.SOBĚS.ŽÁR.HAMRY     2

589896 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:44 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing.František Kocourek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Víšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

589896 - str. č. 7


